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RacingLine Intake System
Trifoam Filter for VW Polo GTI
1.4 TSI 6R Seat Ibiza Cupra 1.4
TSI 6J Skoda Fabia vRS II 5J

Cena brutto 1 889,88 zł

Cena netto 1 536,49 zł

Numer katalogowy VWR12P0GT

Opis produktu
Witaj w układzie dolotowym 1.4 TSI RacingLine do Polo GTI 6R, Ibiza Cupra 6J lub Fabia vRS 5J 1.4 TSI. Ten system dolotowy o
charakterze wyścigowym posiada filtr Trifoam™ o wysokim przepływie i wysokiej wydajności firmy RacingLine, jest to
niezbędna modernizacja, aby wesprzeć wzrost mocy. W testach systemy dolotowe RacingLine stale zapewniają najwyższy
przepływ powietrza i największe wzrosty mocy spośród wszystkich dostępnych na rynku systemów dolotowych. Rozwijany i
potwierdzany na podstawie doświadczeń fabrycznego motorsportu RacingLine, ten dolot łączy standardy projektowe i jakości
oryginalnego wyposażenia z bardzo znaczącymi wzrostami mocy w samochodach o zwiększonej mocy, wykonany ręcznie w
Wielkiej Brytanii. Przepływ powietrza nie jest przypadkiem. W pełni rozwinięty przy użyciu programów CFD o standardzie F1,
nic dziwnego, że tak wiele samochodów o wysokiej mocy wybiera dolot RacingLine. Duża objętość skrzynki powietrza i
maksymalizowana powierzchnia filtra są kluczowe, aby zapewnić zdolności przepływu powietrza do wspierania zwiększonych
mocy bez ograniczeń. Unikalna potrójna konstrukcja High-Flow TriFoam™ firmy RacingLine jest powszechnie uważana za
najlepszy materiał filtracyjny na rynku i stanowi klucz do osiąganych wzrostów mocy. Poprzez umożliwienie chłodnego,
gęstego powietrza z zewnątrz komory silnika dotrzymać jednostce pomiaru paliwa bardziej wydajną, system zapewnia
naprawdę imponujące wzrosty przepływu powietrza - nawet o 9% wyższe w mocy maksymalnej niż oryginalny system
dolotowy. Poprzez zmniejszenie obrotów turbosprężarki nawet o 500 obr./min w niektórych przypadkach poprzez zwiększoną
efektywność systemu, gwarantowana jest błyskawiczna reakcja turbosprężarki. Usłyszysz bogaty dźwięk dolotowy z tego
wyścigowego dolotu zaraz po zdecydowanym przyspieszeniu. Jednak jako w pełni zamknięty dolot, poziomy głośności są
dobrze kontrolowane. Prosimy pamiętać, że jako dolot o wysokiej wydajności, regularna konserwacja jest niezbędna, aby
utrzymać go w jak najlepszym stanie.
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